浦環先生 『海洋開発特別講演会』開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

来る 7 月 9 日に浦環先生をお招きして、海洋開発の現状と展望についてお話を頂

く海洋開発特別講演会を開催致します。ご多用のところとは存じますがご出席賜りま

すようご案内申し上げます。

敬具

記

・講師 九州工業大学 社会ロボット具現化センター

センター長、特任教授

       浦 環 氏

・日時 平成 25 年 7 月 9 日（火） 16：30～17：15

・会場 独立行政法人 港湾空港技術研究所

    〒239-0826

    神奈川県横須賀市長瀬 3 丁目 1 番 1 号

    大会議室（1F）

・参加費 無料

【お申し込み】

参加を希望されます方は平成 25 年 7 月 8 日までに、お名前、ご所属、電子メールアドレ

ス、電話番号を明記の上、電子メールにて下記宛にお申し込み下さい。

申し込み先（E-mail） oonishi-t@pari.go.jp

【問い合わせ先】

ご不明な点ございましたら下記までお問い合わせ下さい。

新技術研究開発領域 担当：大西

TEL046-844-5038 FAX046-844-0575

E-mail: oonishi-t@pari.go.jp

以上